
UCHWAŁA NR 651 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2021 roku  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoła naszych 

marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Szkoła naszych marzeń – Jak nie być 

samotnym w szkole?” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 

na lata 2014-2021 i budżetu państwa. 

2. Okres realizacji projektu: 01.04.2022 r. - 31.12.2023 r. 

Wartość projektu 451 300,12 PLN, w tym: 

2.1. Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 [85%] – 383 605,11 PLN, 

2.2. Budżet Państwa [15%] – 67 695,01 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 651 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoła naszych marzeń – Jak 

nie być samotnym w szkole?”. 

Projekt pn. „Szkoła naszych marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?” będzie 

finansowany ze środków Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021 

i z budżetu państwa. 

Okres realizacji projektu: 01.04.2022 r. - 31.12.2023 r. 

Beneficjent: Miasto Konin 

Partnerzy:  

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

Konińska Spółdzielnia Socjalna SPEKTRUM  

Newschool AS w Oslo 

Wartość projektu: 451 300,12 PLN, w tym: Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 

[85%] – 383 605,11 PLN i Budżet Państwa [15%] – 67 695,01 PLN. 

Głównym celem projektu jest poprawa jakości dopasowania oferty edukacyjnej na 

wszystkich poziomach, począwszy od edukacji wczesnoszkolnej oraz we wszelkich 

formach. Efektem będzie wdrożenie zmiany kultury pracy w konińskich szkołach. 

Projekt pilotażowy, gdzie szkoły będą realizować edukację opartą na relacjach, 

sprzyjającą rozwojowi ucznia i społeczności szkolnej, w warunkach edukacji 

stacjonarnej, zdalnej i hybrydowej.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 651 RADY MIASTA KONINA z dnia 10 grudnia 2021 roku  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoła naszych marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 651 RADY MIASTA KONINA z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Szkoła naszych marzeń – Jak nie być samotnym w szkole?”.

